Curitiba, 19 de Julho de 2021 - Edição nº 3016
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Capital
IDMATERIA1761547IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - FORO CENTRAL DE
CURITIBA
7ª VARA CRIMINAL DE CURITIBA - PROJUDI
Av. Anita Garibaldi, 750 - Centro Judiciário de Curitiba - Cabral - Curitiba/PR -
CEP: 80.540-900 - Fone: (41)3309-9107 - E-mail: ctba-57vj-s@tjpr.jus.br
EDITAL DE CITAÇÃO
Prazo: 15 Dias
Réu: MATHEUS DEUTNER DE DEUS
Autos n.º 0017780-70.2020.8.16.0182
O DOUTOR CÉSAR MARANHÃO DE LOYOLA FURTADO - MM. JUIZ DE DIREITO
DA SÉTIMA SECRETARIA DO CRIME DA CIDADE E COMARCA DE CURITIBA -
ESTADO DO PARANÁ, NA FORMA DA LEI, ETC...
FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem, ou dele conhecimento tiverem,
que não tendo sido possível CITAR pessoalmente o(s) denunciado MATHEUS
DEUTNER DE DEUS, RG: 108066121 SSP/PR, brasileiro, solteiro, natural de ASSIS
CHATEAUBRIAND/PR, nascido em 26/06/1997, filho de Nome da Mãe: BEATRIZ
CRISTINA DEUTNER Nome do Pai: ADÃO LEAL DE DEUS, atualmente em lugar
incerto e não sabido, sendo que nos autos supra referidos, o mesmo se encontra
denunciado como incurso nas sanções dos artigos 330 e 331, ambos do Código
Penal, pelo presente procede a CITAÇÃO do mesmo, para que apresente defesa
prévia no prazo de 10 (dez) dias, conforme o disposto nos artigos 361 e 396
do Código de Processo Penal. E, para que chegue ao conhecimento de todos,
determinou o MM. Juiz que se expedisse o presente edital que será afixado no local
de costume, bem como publicado no Diário da Justiça, para que no futuro não se
alegue ignorância. Dado e passado nesta Cidade e Comarca de Curitiba, Estado
do Paraná, aos 21 de junho de 2021. Eu, _________ (Letícia Naomi Higashibara)
Técnica Judiciária - o digitei e subscrevi.
CÉSAR MARANHÃO DE LOYOLA FURTADO
Juiz de Direito

- 37 -

	0/Capital